РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2019 г.                                                                                                      № 315

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 21 декабря

2018 года № 187 «О бюджете

Старооскольского городского округа

на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старооскольском городском

округе, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 27 мая 2011 года № 581, руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 21 декабря 2018 года № 187 «О бюджете Старооскольского городского округа на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесёнными

решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 28 февраля

2019 года № 203, от 31 мая 2019 года № 231, от 26 июля 2019 года № 255,

от 20 сентября 2019 года № 267, от 17 октября 2019 года № 279, от 15 ноября

2019 года № 305) следующие изменения:

1.1. Пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга

Старооскольского городского округа на 01 января 2020 года в сумме

1 320 729,6 тыс. рублей, на 01 января 2021 года - в сумме 1 207 871,0 тыс. рублей и

на 01 января 2022 года - в сумме 1 049 535,0 тыс. рублей.».

2

1.2. Дополнить решение пунктом 261 следующего содержания:

«261. Утвердить программу муниципальных гарантий Старооскольского

городского округа в валюте Российской Федерации на 2019 год согласно

приложению 23 (приложение 1) и программу муниципальных гарантий

Старооскольского городского округа в валюте Российской Федерации на плановый

период 2020 и 2021 годов согласно приложению 24 (приложение 2).».

1.3. Пункт 27 изложить в следующей редакции:

«27. Установить предельный объем муниципального долга Старооскольского

городского округа на 2019 год в сумме 1 842 079,6 тыс. рублей, на 2020 год - в

сумме 1 774 871,0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме - 1 315 535,0 тыс. рублей.».

1.4. Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3).

1.5. Приложение 21 изложить в новой редакции (приложение 4).

1.6. Приложение 22 изложить в новой редакции (приложение 5).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету,

финансам и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк